UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

REDE NORDESTE DE ENSINO
DOUTORADO

PORTARIA Nº 09/2022

A Coordenadora  do  Programa de  Pós-Graduação em Ensino  da  Rede  Nordeste  de

Ensino - Polo Acadêmico da Universidade Federal Rural de Pernambuco, Profa. Dra. Verônica

Tavares Santos Batinga, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar:

Adauto Pereira Junior

Ana Lucia Gomes Cavalcanti Neto

Andrea Carla de Paiva

Antônio Inácio Diniz Filho

Betânia Cristina Guilherme

Carlos André de Carvalho Bosco

Daniella Cristina Silva dos Santos

Ivoneide Mendes da Silva

José Luiz Cavalcanti

Luciana dos Santos Souza

Luiz Alberto Ribeiro Rodrigues

Maria Angela Vasconcelos de Almeida

Maria Eduarda de Brito Cruz

Nilma Margarida de Castro Crusoé

Odalea Feitosa Vidal

Patricia Barros de Macêdo

Patricia Maria Uchoa Simões

Ricardo Ferreira das Neves

Rita Paradeda Muhle

Rochelande Felipe Rodrigues

Rocicler Oliveira Holanda

Ronaldo Pereira de Melo Júnior

Suzane Bezerra de França

como avaliadores ad hoc do processo de seleção ao curso de Doutorado da RENOEN (Edital

Geral 002/2022), com ingresso em 2023, e mandato a partir desta data até 17 de outubro de

2022.

Recife, 26 de agosto de 2022.

Verônica Tavares Santos Batinga

Coordenadora da Renoen – Polo UFRPE

		2022-09-01T10:18:11-0300